

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

## Stavba: N24240069 - Chrudim - sjezdy z I/17 na parkoviště a MK

## Objekt: 01 - Sjezd u knihovny

001	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	6,4180 m3	875,00	5 615,75	21%	6 795,06
002	113764	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	10,4000 m	30,00	312,00	21%	377,52
003	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	128,3500 m2	14,00	1 796,90	21%	2 174,25
004	574B44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM	128,3500 m2	308,00	39 531,80	21%	47 833,48
005	931324	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	10,4000 m	37,00	384,80	21%	465,61

Součet za Objekt: 01 - Sjezd u knihovny

47 641,25

57 645,91

## Objekt: 02 - 2. sjezd

001	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	2,2000 m3	875,00	1 925,00	21%	2 329,25
002	113764	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	4,5000 m	30,00	135,00	21%	163,35
003	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	40,0000 m2	14,00	560,00	21%	677,60
004	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	20,0000 m2	246,00	4 920,00	21%	5 953,20
005	574D68	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 70MM	20,0000 m2	343,00	6 860,00	21%	8 300,60
006	931324	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	4,5000 m	37,00	166,50	21%	201,47

Součet za Objekt: 02 - 2. sjezd

14 566,50

17 625,47

## Objekt: 03 - Sjezd u železářství Tichý

001	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	4,2900 m3	875,00	3 753,75	21%	4 542,04
002	113764	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	6,2000 m	30,00	186,00	21%	225,06
003	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	78,0000 m2	14,00	1 092,00	21%	1 321,32
004	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	39,0000 m2	246,00	9 594,00	21%	11 608,74
005	574D68	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 70MM	39,0000 m2	343,00	13 377,00	21%	16 186,17
006	931324	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	6,2000 m	37,00	229,40	21%	277,57

Součet za Objekt: 03 - Sjezd u železářství Tichý

28 232,15

34 160,90

<b>CELKEM</b>	<b>Stavba: N24240069 - Chrudim - sjezdy z I/17 na parkoviště a MK</b>	<b>90 439,90</b>	<b>109 432,28</b>
---------------	---	------------------	-------------------

M - SILNICE a.s.  
Pardubice, Husova 1697  
IČO: 421 96 840  
oblastní  
Zařizovatel

